[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКИЙ
Советского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «11» января 2022 г.                                                                                                               № 2
г. Советский

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Советский от 16.11.2021 № 584
«О Положении об  общественном совете
городского  поселения Советский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  постановлением Губернатора ХМАО - Югры от 25.12.2014 № 142
«О порядке образования общественных советов и типовом положении об общественном совете при исполнительном органе государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом городского поселения Советский:
1. В состав общественного совета городского поселения Советский, утвержденный постановлением Администрации городского поселения Советский от 16.11.2021 № 584, внести изменения, включив в состав общественного совета городского поселения Советский Грязина Константина Сергеевича - настоятеля прихода Храма св. Николая
г. Советский.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Бюллетене НПА» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Советский в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава городского поселения Советский                                                                  А.Т.Кулагин

image1.png